

ПОГОДЖЕНО

Заступник директора

Департаменту – начальник управління освіти
та цифрової трансформації

_____ **О. ГРИНЮК**

«_____» _____ 2022 р.

ПРОПОЗИЦІЇ
Чернівецького обласного центру науково-технічної
творчості учнівської молоді
до плану роботи Департаменту освіти і науки обласної
державної адміністрації
на 2023 рік

№ з/п	Зміст заходів	Обґрунтування необхідності здійснення заходів	Термін виконання	Відповідальні за виконання	Відмітка про виконання
<i>I. Засідання колегії, наради та інші заходи за участю голови обласної державної адміністрації</i>					
<i>I.1. Колегії обласної державної адміністрації</i>					
1.					
<i>I.2. Засідання комітетів (рад) при голові обласної державної адміністрації</i>					
1.					
<i>I.3. Сесії обласної ради</i>					
1.					
<i>I.4. Інші заходи за участю голови обласної державної адміністрації</i>					
1.	Обласний відкритий фестиваль науки і техніки «Технофест-2023»	На виконання Закону України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», розпорядження Кабінету Міністрів України від 13.01.2021 №131-р «Про затвердження плану заходів щодо реалізації Концепції розвитку природничо-математичної освіти (STEM-освіти) до 2027 року», наказу Департаменту освіти і науки Чернівецької облдержадміністрації від 27.01.2021 №21 «Про затвердження Плану заходів на 2021 рік щодо реалізації Стратегії національно-патріотичного виховання на 2020-2025 роки у закладах освіти Чернівецької області»	Червень	Петро ПЛЕШКО	
2.	Всеукраїнський відкритий фото-, кінофестиваль «Осінні барви Буковини-2023»	На виконання Закону України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», Концепції впровадження медіаосвіти в Україні, схваленої Президією Національної академії педагогічних наук України від 21.04.2016 р. (III етап дальшого розвитку медіаосвіти та забезпечення її масового впровадження: 2021–2025 роки), наказу МОН України від 28.11.2022 «Про затвердження Плану всеукраїнських і міжнародних організаційно-масових заходів з дітьми та учнівською молоддю на 2023 рік (за основними напрямками	Жовтень	Петро ПЛЕШКО	

		позашкільної освіти) та Плану семінарів-практикумів для педагогічних працівників закладів позашкільної освіти на 2023 рік, наказу Департаменту освіти і науки Чернівецької облдержадміністрації від 27.01.2021 №21 «Про затвердження Плану заходів на 2021 рік щодо реалізації Стратегії національно-патріотичного виховання на 2020-2025 роки у закладах освіти Чернівецької області»			
--	--	--	--	--	--

II. Колегії, наради, комітети, ради, комісії управлінь облдержадміністрації та територіальних структур органів центральної виконавчої влади

II.1. Колегії Департаменту освіти і науки облдержадміністрації

1.					
2.					
3.					

II.2. Тематичні апаратні наради Департаменту освіти і науки облдержадміністрації

1.					
2.					

II.3. Наради Департаменту освіти і науки облдержадміністрації

1.					
2.					

II. 4. Управління та контроль у сфері освіти

1.					
----	--	--	--	--	--

II.5. Засідання комітетів, рад, комісій облдержадміністрації

1.					
2.					

III. Організаційні заходи: вивчення стану діяльності окремих питань в галузі освіти, семінари-практикуми, конференції, прес-конференції, брифінги, інші заходи

III.1. Моніторинг діяльності окремих питань в галузі освіти

1.					
2.					
3.					

III.2. Семінари-практикуми, конференції, прес-конференції, брифінги, інші заходи

1.	Обласний семінар-практикум для керівників технічних гуртків.	На виконання Закону України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», розпорядження Кабінету Міністрів України від 13.01.2021 №131-р «Про затвердження плану заходів щодо реалізації Концепції розвитку природничо-математичної освіти (STEM-освіти) до 2027 року», Концепції впровадження медіаосвіти в Україні, схваленої Президією Національної академії педагогічних наук України від 21.04.2016 р. (III етап дальшого розвитку медіаосвіти та забезпечення її масового впровадження: 2021–2025 роки), наказу Департаменту освіти і науки Чернівецької облдержадміністрації від 27.01.2021 №21 «Про затвердження Плану заходів на 2021 рік щодо реалізації Стратегії національно-патріотичного виховання на 2020-2025 роки у закладах освіти Чернівецької області»	Квітень	Петро ПЛЕШКО	
2.	Обласний семінар-практикум для директорів, заступників директорів та методистів закладів позашкільної освіти	На виконання Закону України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», розпорядження Кабінету Міністрів України від 13.01.2021 №131-р «Про затвердження плану заходів щодо реалізації Концепції розвитку природничо-математичної освіти (STEM-освіти) до 2027 року», Концепції впровадження медіаосвіти в Україні, схваленої Президією Національної академії педагогічних наук України від 21.04.2016 р. (III етап дальшого розвитку медіаосвіти та забезпечення її масового впровадження: 2021–2025 роки), наказу Департаменту освіти і науки Чернівецької облдержадміністрації від 27.01.2021 №21 «Про затвердження Плану заходів на 2021 рік щодо реалізації Стратегії національно-патріотичного	Листопад	Петро ПЛЕШКО	

		виховання на 2020-2025 роки у закладах освіти Чернівецької області»			
III.3. Культурно-масові заходи					
1.	Обласний конкурс з радіоелектронного конструювання серед учнівської молоді	На виконання Закону України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», розпорядження Кабінету Міністрів України від 13.01.2021 №131-р «Про затвердження плану заходів щодо реалізації Концепції розвитку природничо-математичної освіти (STEM-освіти) до 2027 року»	Січень	Петро ПЛЕШКО	
2.	Відкритий обласний конкурс науково-дослідницьких робіт школярів «Мирний космос»	На виконання Закону України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», розпорядження Кабінету Міністрів України від 13.01.2021 №131-р «Про затвердження плану заходів щодо реалізації Концепції розвитку природничо-математичної освіти (STEM-освіти) до 2027 року»	Січень	Петро ПЛЕШКО	
3.	Обласна виставка-конкурс української декоративної творчості	На виконання Закону України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», та наказу Департаменту освіти і науки Чернівецької облдержадміністрації від 27.01.2021 №21 «Про затвердження Плану заходів на 2021 рік щодо реалізації Стратегії національно-патріотичного виховання на 2020-2025 роки у закладах освіти Чернівецької області»	Лютий	Петро ПЛЕШКО	
4.	Обласний фестиваль комп'ютерних програм учнівської молоді	На виконання Закону України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», розпорядження Кабінету Міністрів України від 13.01.2021 №131-р «Про затвердження плану заходів щодо реалізації Концепції розвитку природничо-математичної освіти (STEM-освіти) до 2027 року»	Лютий	Петро ПЛЕШКО	

5.	Відкритий обласний фестиваль-конкурс дитячих засобів масової інформації «Медіа-простір шкільної преси»	На виконання Закону України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», Концепції впровадження медіаосвіти в Україні, схваленої Президією Національної академії педагогічних наук України від 21.04.2016 р. (III етап дальшого розвитку медіаосвіти та забезпечення її масового впровадження: 2021–2025 роки), наказу Департаменту освіти і науки Чернівецької облдержадміністрації від 27.01.2021 №21 «Про затвердження Плану заходів на 2021 рік щодо реалізації Стратегії національно-патріотичного виховання на 2020-2025 роки у закладах освіти Чернівецької області»	Березень	Петро ПЛЕШКО	
6.	Обласні змагання з початкового технічного моделювання	На виконання Закону України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», розпорядження Кабінету Міністрів України від 13.01.2021 №131-р «Про затвердження плану заходів щодо реалізації Концепції розвитку природничо-математичної освіти (STEM-освіти) до 2027 року», наказу Міністерства освіти і науки від 13.11.2017 №1468 «Про затвердження Положення про Всеукраїнські відкриті змагання із спортивно-технічних видів спорту та інших напрямів технічної творчості серед дітей та учнівської молоді»	Березень	Петро ПЛЕШКО	
7.	Всеукраїнські відкриті змагання з трасових автомоделей серед учнівської молоді (юніори до 18 років) (IV ранг)	На виконання Закону України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», розпорядження Кабінету Міністрів України від 13.01.2021 №131-р «Про затвердження плану заходів щодо реалізації Концепції розвитку природничо-математичної освіти (STEM-освіти) до 2027 року», наказу Міністерства освіти і науки від 13.11.2017 №1468 «Про затвердження Положення про Всеукраїнські відкриті	Березень	Петро ПЛЕШКО	

		змагання із спортивно-технічних видів спорту та інших напрямів технічної творчості серед дітей та учнівської молоді», наказу МОН України від 28.11.2022 «Про затвердження Плану всеукраїнських і міжнародних організаційно-масових заходів з дітьми та учнівською молоддю на 2023 рік (за основними напрямками позашкільної освіти) та Плану семінарів-практикумів для педагогічних працівників закладів позашкільної освіти на 2023 рік			
8.	Всеукраїнський відкритий фестиваль STEM-проектів	На виконання Закону України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», розпорядження Кабінету Міністрів України від 13.01.2021 №131-р «Про затвердження плану заходів щодо реалізації Концепції розвитку природничо-математичної освіти (STEM-освіти) до 2027 року», наказу МОН України від 28.11.2022 «Про затвердження Плану всеукраїнських і міжнародних організаційно-масових заходів з дітьми та учнівською молоддю на 2023 рік (за основними напрямками позашкільної освіти) та Плану семінарів-практикумів для педагогічних працівників закладів позашкільної освіти на 2023 рік	Квітень	Петро ПЛЕШКО	
9.	Відкрита обласна конференція школярів «Зоряний шлях» (до Дня космонавтики)	На виконання Закону України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», розпорядження Кабінету Міністрів України від 13.01.2021 №131-р «Про затвердження плану заходів щодо реалізації Концепції розвитку природничо-математичної освіти (STEM-освіти) до 2027 року»	Квітень	Петро ПЛЕШКО	
10.	Обласна виставка-конкурс науково-технічної творчості	На виконання Закону України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», розпорядження Кабінету Міністрів України від 13.01.2021 №131-р «Про затвердження плану заходів щодо реалізації Концепції	Квітень Травень	Петро ПЛЕШКО	

	учнівської молоді «Наш пошук і творчість тобі, Україно!»	розвитку природничо-математичної освіти (STEM-освіти) до 2027 року», наказу МОН України від 28.11.2022 «Про затвердження Плану всеукраїнських і міжнародних організаційно-масових заходів з дітьми та учнівською молоддю на 2023 рік (за основними напрямками позашкільної освіти) та Плану семінарів-практикумів для педагогічних працівників закладів позашкільної освіти на 2023 рік, наказу Департаменту освіти і науки Чернівецької облдержадміністрації від 27.01.2021 №21 «Про затвердження Плану заходів на 2021 рік щодо реалізації Стратегії національно-патріотичного виховання на 2020-2025 роки у закладах освіти Чернівецької області»			
11.	Відкриті обласні змагання з трасового моделювання серед учнівської молоді	На виконання Закону України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», розпорядження Кабінету Міністрів України від 13.01.2021 №131-р «Про затвердження плану заходів щодо реалізації Концепції розвитку природничо-математичної освіти (STEM-освіти) до 2027 року», наказу Міністерства освіти і науки від 13.11.2017 №1468 «Про затвердження Положення про Всеукраїнські відкриті змагання із спортивно-технічних видів спорту та інших напрямів технічної творчості серед дітей та учнівської молоді»	Травень	Петро ПЛЕШКО	
12.	Відкриті обласні змагання з картингу	На виконання Закону України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», наказу Міністерства освіти і науки від 13.11.2017 №1468 «Про затвердження Положення про Всеукраїнські відкриті змагання із спортивно-технічних видів спорту та інших напрямів технічної творчості серед дітей та учнівської молоді»	Травень	Петро ПЛЕШКО	

13.	Обласний заочний конкурс юних фотоаматорів	На виконання Закону України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», Концепції впровадження медіаосвіти в Україні, схваленої Президією Національної академії педагогічних наук України від 21.04.2016 р. (III етап дальшого розвитку медіаосвіти та забезпечення її масового впровадження: 2021–2025 роки), наказу Департаменту освіти і науки Чернівецької облдержадміністрації від 27.01.2021 №21 «Про затвердження Плану заходів на 2021 рік щодо реалізації Стратегії національно-патріотичного виховання на 2020-2025 роки у закладах освіти Чернівецької області»	Травень	Петро ПЛЕШКО	
14.	Відкритий обласний фестиваль науки і техніки «Технофест-2023»	На виконання Закону України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», розпорядження Кабінету Міністрів України від 13.01.2021 №131-р «Про затвердження плану заходів щодо реалізації Концепції розвитку природничо-математичної освіти (STEM-освіти) до 2027 року», наказу Департаменту освіти і науки Чернівецької облдержадміністрації від 27.01.2021 №21 «Про затвердження Плану заходів на 2021 рік щодо реалізації Стратегії національно-патріотичного виховання на 2020-2025 роки у закладах освіти Чернівецької області»	Червень	Петро ПЛЕШКО	
15.	Всеукраїнський відкритий фото-, кінофестиваль, «Осінні барви Буковини-2023»	На виконання Закону України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», розпорядження Кабінету Міністрів України від 13.01.2021 №131-р «Про затвердження плану заходів щодо реалізації Концепції розвитку природничо-математичної освіти (STEM-освіти) до 2027 року», Концепції впровадження медіаосвіти в Україні, схваленої Президією Національної академії педагогічних наук	Жовтень	Петро ПЛЕШКО	

		України від 21.04.2016 р. (III етап дальшого розвитку медіаосвіти та забезпечення її масового впровадження: 2021–2025 роки), наказу МОН України від 28.11.2022 «Про затвердження Плану всеукраїнських і міжнародних організаційно-масових заходів з дітьми та учнівською молоддю на 2023 рік (за основними напрямками позашкільної освіти) та Плану семінарів-практикумів для педагогічних працівників закладів позашкільної освіти на 2023 рік, наказу Департаменту освіти і науки Чернівецької облдержадміністрації від 27.01.2021 №21 «Про затвердження Плану заходів на 2021 рік щодо реалізації Стратегії національно-патріотичного виховання на 2020-2025 роки у закладах освіти Чернівецької області»			
16.	Обласні змагання з картингу до дня автомобіліста	На виконання Закону України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», наказу Міністерства освіти і науки від 13.11.2017 №1468 «Про затвердження Положення про Всеукраїнські відкриті змагання із спортивно-технічних видів спорту та інших напрямів технічної творчості серед дітей та учнівської молоді»	Жовтень	Петро ПЛЕШКО	
17.	Обласна виставка-конкурс «Космічні фантазії»	На виконання Закону України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», розпорядження Кабінету Міністрів України від 13.01.2021 №131-р «Про затвердження плану заходів щодо реалізації Концепції розвитку природничо-математичної освіти (STEM-освіти) до 2027 року», наказу Департаменту освіти і науки Чернівецької облдержадміністрації від 27.01.2021 №21 «Про затвердження Плану заходів на 2021 рік щодо реалізації Стратегії	Жовтень	Петро ПЛЕШКО.	

		національно-патріотичного виховання на 2020-2025 роки у закладах освіти Чернівецької області»			
18.	Кубок Чернівецької області з автотельного спорту (трасові моделі) «Осінні перегони»	На виконання Закону України «Про освіту», розпорядження Кабінету Міністрів України від 13.01.2021 №131-р «Про затвердження плану заходів щодо реалізації Концепції розвитку природничо-математичної освіти (STEM-освіти) до 2027 року», наказу Міністерства освіти і науки від 13.11.2017 №1468 «Про затвердження Положення про Всеукраїнські відкриті змагання із спортивно-технічних видів спорту та інших напрямів технічної творчості серед дітей та учнівської молоді»	Жовтень	Петро ПЛЕШКО.	
19.	Обласний конкурс юних програмістів «Байт» серед учнів загальної середньої, позашкільної освіти віком до 14 років	На виконання Закону України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», розпорядження Кабінету Міністрів України від 13.01.2021 №131-р «Про затвердження плану заходів щодо реалізації Концепції розвитку природничо-математичної освіти (STEM-освіти) до 2027 року»	Жовтень	Петро ПЛЕШКО	
20.	Обласний конкурс юних дизайнерів серед учнів загальної середньої, позашкільної освіти	На виконання Закону України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», наказу Департаменту освіти і науки Чернівецької облдержадміністрації від 27.01.2021 №21 «Про затвердження Плану заходів на 2021 рік щодо реалізації Стратегії національно-патріотичного виховання на 2020-2025 роки у закладах освіти Чернівецької області»	Листопад	Петро ПЛЕШКО	
21.	Обласний конкурс юних Веб-дизайнерів та користувачів ПК	На виконання Закону України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», розпорядження Кабінету Міністрів України від 13.01.2021 №131-р «Про затвердження плану заходів щодо реалізації Концепції	Грудень	Петро ПЛЕШКО	

		розвитку природничо-математичної освіти (STEM-освіти) до 2027 року»			
22.	Відкриті обласні змагання з радіокерованих автомоделей	На виконання Закону України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», розпорядження Кабінету Міністрів України від 13.01.2021 №131-р «Про затвердження плану заходів щодо реалізації Концепції розвитку природничо-математичної освіти (STEM-освіти) до 2027 року», наказу Міністерства освіти і науки від 13.11.2017 №1468 «Про затвердження Положення про Всеукраїнські відкриті змагання із спортивно-технічних видів спорту та інших напрямів технічної творчості серед дітей та учнівської молоді»	Грудень	Петро ПЛЕШКО	
III.4 Надання практичної допомоги					
1.					
III.5 Розпорядження облдержадміністрації					
1.					
III.6. Організаційні накази Департаменту освіти і науки облдержадміністрації					
1.	Про проведення обласного конкурсу з радіоелектронного конструювання серед учнівської молоді	На виконання Закону України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», розпорядження Кабінету Міністрів України від 13.01.2021 №131-р «Про затвердження плану заходів щодо реалізації Концепції розвитку природничо-математичної освіти (STEM-освіти) до 2027 року»	Січень	Петро ПЛЕШКО	
2.	Про проведення відкритого обласного конкурсу науково-дослідницьких робіт	На виконання Закону України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», розпорядження Кабінету Міністрів України від 13.01.2021 №131-р «Про затвердження плану заходів щодо реалізації Концепції розвитку природничо-математичної освіти (STEM-освіти) до 2027 року»	Січень	Петро ПЛЕШКО	

	школярів «Мирний космос»				
3.	Про проведення обласної виставки-конкурсу української декоративної творчості	На виконання Закону України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», та наказу Департаменту освіти і науки Чернівецької облдержадміністрації від 27.01.2021 №21 «Про затвердження Плану заходів на 2021 рік щодо реалізації Стратегії національно-патріотичного виховання на 2020-2025 роки у закладах освіти Чернівецької області»	Січень	Петро ПЛЕШКО	
4.	Про проведення обласного фестивалю комп'ютерних програм учнівської молоді	На виконання Закону України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», розпорядження Кабінету Міністрів України від 13.01.2021 №131-р «Про затвердження плану заходів щодо реалізації Концепції розвитку природничо-математичної освіти (STEM-освіти) до 2027 року»	Січень	Петро ПЛЕШКО	
5.	Про проведення відкритого обласного фестивалю-конкурс у дитячих засобів масової інформації «Медіа-простір шкільної преси»	На виконання Закону України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», Концепції впровадження медіаосвіти в Україні, схваленої Президією Національної академії педагогічних наук України від 21.04.2016 р. (III етап дальшого розвитку медіаосвіти та забезпечення її масового впровадження: 2021–2025 роки), наказу Департаменту освіти і науки Чернівецької облдержадміністрації від 27.01.2021 №21 «Про затвердження Плану заходів на 2021 рік щодо реалізації Стратегії національно-патріотичного виховання на 2020-2025 роки у закладах освіти Чернівецької області»	Лютий	Петро ПЛЕШКО	
6.	Про проведення обласних змагань з початкового	На виконання Закону України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», розпорядження Кабінету Міністрів України від 13.01.2021 №131-р «Про затвердження плану заходів щодо реалізації Концепції	Лютий	Петро ПЛЕШКО	

	технічного моделювання	розвитку природничо-математичної освіти (STEM-освіти) до 2027 року», наказу Міністерства освіти і науки від 13.11.2017 №1468 «Про затвердження Положення про Всеукраїнські відкриті змагання із спортивно-технічних видів спорту та інших напрямів технічної творчості серед дітей та учнівської молоді»			
7.	Про проведення Всеукраїнських відкритих змагань з трасових автомоделей серед учнівської молоді (юніори до 18 років) (IV ранг)	На виконання Закону України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», розпорядження Кабінету Міністрів України від 13.01.2021 №131-р «Про затвердження плану заходів щодо реалізації Концепції розвитку природничо-математичної освіти (STEM-освіти) до 2027 року», наказу Міністерства освіти і науки від 13.11.2017 №1468 «Про затвердження Положення про Всеукраїнські відкриті змагання із спортивно-технічних видів спорту та інших напрямів технічної творчості серед дітей та учнівської молоді», наказу МОН України від 28.11.2022 «Про затвердження Плану всеукраїнських і міжнародних організаційно-масових заходів з дітьми та учнівською молоддю на 2023 рік (за основними напрямками позашкільної освіти) та Плану семінарів-практикумів для педагогічних працівників закладів позашкільної освіти на 2023 рік	Лютий	Петро ПЛЕШКО	
8.	Про проведення Всеукраїнського відкритого фестивалю STEM-проектів	На виконання Закону України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», розпорядження Кабінету Міністрів України від 13.01.2021 №131-р «Про затвердження плану заходів щодо реалізації Концепції розвитку природничо-математичної освіти (STEM-освіти) до 2027 року», наказу МОН України від 28.11.2022 «Про затвердження Плану всеукраїнських і	Березень	Петро ПЛЕШКО	

		міжнародних організаційно-масових заходів з дітьми та учнівською молоддю на 2023 рік (за основними напрямками позашкільної освіти) та Плану семінарів-практикумів для педагогічних працівників закладів позашкільної освіти на 2023 рік			
9.	Про проведення обласного семінару-практикуму для керівників технічних гуртків.	На виконання Закону України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», розпорядження Кабінету Міністрів України від 13.01.2021 №131-р «Про затвердження плану заходів щодо реалізації Концепції розвитку природничо-математичної освіти (STEM-освіти) до 2027 року», Концепції впровадження медіаосвіти в Україні, схваленої Президією Національної академії педагогічних наук України від 21.04.2016 р. (III етап дальшого розвитку медіаосвіти та забезпечення її масового впровадження: 2021–2025 роки), наказу Департаменту освіти і науки Чернівецької облдержадміністрації від 27.01.2021 №21 «Про затвердження Плану заходів на 2021 рік щодо реалізації Стратегії національно-патріотичного виховання на 2020-2025 роки у закладах освіти Чернівецької області»	Березень	Петро ПЛЕШКО	
10.	Про проведення відкритої обласної конференції школярів «Зоряний шлях» (до Дня космонавтики)	На виконання Закону України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», розпорядження Кабінету Міністрів України від 13.01.2021 №131-р «Про затвердження плану заходів щодо реалізації Концепції розвитку природничо-математичної освіти (STEM-освіти) до 2027 року»	Березень	Петро ПЛЕШКО	
11.	Про проведення обласної виставки-конкурсу науково-технічної	На виконання Закону України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», розпорядження Кабінету Міністрів України від 13.01.2021 №131-р «Про затвердження плану заходів щодо реалізації Концепції	Квітень	Петро ПЛЕШКО	

	творчості учнівської молоді «Наш пошук і творчість тобі, Україно!»	розвитку природничо-математичної освіти (STEM-освіти) до 2027 року», наказу МОН України від 28.11.2022 «Про затвердження Плану всеукраїнських і міжнародних організаційно-масових заходів з дітьми та учнівською молоддю на 2023 рік (за основними напрямками позашкільної освіти) та Плану семінарів-практикумів для педагогічних працівників закладів позашкільної освіти на 2023 рік, наказу Департаменту освіти і науки Чернівецької облдержадміністрації від 27.01.2021 №21 «Про затвердження Плану заходів на 2021 рік щодо реалізації Стратегії національно-патріотичного виховання на 2020-2025 роки у закладах освіти Чернівецької області»			
12.	Про проведення відкритих обласних змагань з трасового моделювання серед учнівської молоді	На виконання Закону України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», розпорядження Кабінету Міністрів України від 13.01.2021 №131-р «Про затвердження плану заходів щодо реалізації Концепції розвитку природничо-математичної освіти (STEM-освіти) до 2027 року», наказу Міністерства освіти і науки від 13.11.2017 №1468 «Про затвердження Положення про Всеукраїнські відкриті змагання із спортивно-технічних видів спорту та інших напрямів технічної творчості серед дітей та учнівської молоді»	Квітень	Петро ПЛЕШКО	
13.	Про проведення відкритих обласних змагань з картингу	На виконання Закону України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», наказу Міністерства освіти і науки від 13.11.2017 №1468 «Про затвердження Положення про Всеукраїнські відкриті змагання із спортивно-технічних видів спорту та інших напрямів технічної творчості серед дітей та учнівської молоді»	Квітень	Петро ПЛЕШКО	

14.	Про проведення обласного заочного конкурсу юних фотоаматорів	На виконання Закону України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», Концепції впровадження медіаосвіти в Україні, схваленої Президією Національної академії педагогічних наук України від 21.04.2016 р. (III етап дальшого розвитку медіаосвіти та забезпечення її масового впровадження: 2021–2025 роки), наказу Департаменту освіти і науки Чернівецької облдержадміністрації від 27.01.2021 №21 «Про затвердження Плану заходів на 2021 рік щодо реалізації Стратегії національно-патріотичного виховання на 2020-2025 роки у закладах освіти Чернівецької області»	Квітень	Петро ПЛЕШКО	
15.	Про проведення відкритого обласного фестивалю науки і техніки «Технофест-2023»	На виконання Закону України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», розпорядження Кабінету Міністрів України від 13.01.2021 №131-р «Про затвердження плану заходів щодо реалізації Концепції розвитку природничо-математичної освіти (STEM-освіти) до 2027 року», наказу Департаменту освіти і науки Чернівецької облдержадміністрації від 27.01.2021 №21 «Про затвердження Плану заходів на 2021 рік щодо реалізації Стратегії національно-патріотичного виховання на 2020-2025 роки у закладах освіти Чернівецької області»	Травень	Петро ПЛЕШКО	
16.	Про проведення Всеукраїнського відкритого фото-, кінофестивалю, «Осінні барви Буковини-2023»	На виконання Закону України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», розпорядження Кабінету Міністрів України від 13.01.2021 №131-р «Про затвердження плану заходів щодо реалізації Концепції розвитку природничо-математичної освіти (STEM-освіти) до 2027 року», Концепції впровадження медіаосвіти в Україні, схваленої Президією Національної академії педагогічних наук	Серпень	Петро ПЛЕШКО	

		України від 21.04.2016 р. (III етап дальшого розвитку медіаосвіти та забезпечення її масового впровадження: 2021–2025 роки), наказу МОН України від 28.11.2022 «Про затвердження Плану всеукраїнських і міжнародних організаційно-масових заходів з дітьми та учнівською молоддю на 2023 рік (за основними напрямками позашкільної освіти) та Плану семінарів-практикумів для педагогічних працівників закладів позашкільної освіти на 2023 рік, наказу Департаменту освіти і науки Чернівецької облдержадміністрації від 27.01.2021 №21 «Про затвердження Плану заходів на 2021 рік щодо реалізації Стратегії національно-патріотичного виховання на 2020-2025 роки у закладах освіти Чернівецької області»			
17.	Про проведення обласної виставки-конкурсу «Космічні фантазії»	На виконання Закону України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», розпорядження Кабінету Міністрів України від 13.01.2021 №131-р «Про затвердження плану заходів щодо реалізації Концепції розвитку природничо-математичної освіти (STEM-освіти) до 2027 року», наказу Департаменту освіти і науки Чернівецької облдержадміністрації від 27.01.2021 №21 «Про затвердження Плану заходів на 2021 рік щодо реалізації Стратегії національно-патріотичного виховання на 2020-2025 роки у закладах освіти Чернівецької області»	Вересень	Петро ПЛЕШКО.	
18.	Про проведення Кубку Чернівецької області з автомобельного	На виконання Закону України «Про освіту», розпорядження Кабінету Міністрів України від 13.01.2021 №131-р «Про затвердження плану заходів щодо реалізації Концепції розвитку природничо-математичної освіти (STEM-освіти) до	Вересень	Петро ПЛЕШКО.	

	спорту (трасові моделі) «Осінні перегони»	2027 року», наказу Міністерства освіти і науки від 13.11.2017 №1468 «Про затвердження Положення про Всеукраїнські відкриті змагання із спортивно-технічних видів спорту та інших напрямів технічної творчості серед дітей та учнівської молоді»			
19.	Про проведення обласних змагань з картингу до дня автомобіліста	На виконання Закону України «Про освіту», розпорядження Кабінету Міністрів України від 13.01.2021 №131-р «Про затвердження плану заходів щодо реалізації Концепції розвитку природничо-математичної освіти (STEM-освіти) до 2027 року», наказу Міністерства освіти і науки від 13.11.2017 №1468 «Про затвердження Положення про Всеукраїнські відкриті змагання із спортивно-технічних видів спорту та інших напрямів технічної творчості серед дітей та учнівської молоді»	Вересень	Петро ПЛЕШКО.	
20.	Про проведення обласного конкурсу юних програмістів «Байт» серед учнів загальної середньої, позашкільної освіти віком до 14 років	На виконання Закону України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», розпорядження Кабінету Міністрів України від 13.01.2021 №131-р «Про затвердження плану заходів щодо реалізації Концепції розвитку природничо-математичної освіти (STEM-освіти) до 2027 року»	Вересень	Петро ПЛЕШКО	
21.	Про проведення обласного семінару-практикуму для директорів, заступників директорів та методистів закладів	На виконання Закону України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», розпорядження Кабінету Міністрів України від 13.01.2021 №131-р «Про затвердження плану заходів щодо реалізації Концепції розвитку природничо-математичної освіти (STEM-освіти) до 2027 року», Концепції впровадження медіаосвіти в Україні, схваленої	Жовтень	Петро ПЛЕШКО	

	позашкільної освіти	Президією Національної академії педагогічних наук України від 21.04.2016 р. (III етап дальшого розвитку медіаосвіти та забезпечення її масового впровадження: 2021–2025 роки), наказу Департаменту освіти і науки Чернівецької облдержадміністрації від 27.01.2021 №21 «Про затвердження Плану заходів на 2021 рік щодо реалізації Стратегії національно-патріотичного виховання на 2020-2025 роки у закладах освіти Чернівецької області»			
22.	Про проведення обласного конкурсу юних дизайнерів серед учнів загальної середньої, позашкільної освіти	На виконання Закону України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», наказу Департаменту освіти і науки Чернівецької облдержадміністрації від 27.01.2021 №21 «Про затвердження Плану заходів на 2021 рік щодо реалізації Стратегії національно-патріотичного виховання на 2020-2025 роки у закладах освіти Чернівецької області»	Жовтень	Петро ПЛЕШКО	
23.	Про проведення обласного конкурсу юних Веб-дизайнерів та користувачів ПК	На виконання Закону України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», розпорядження Кабінету Міністрів України від 13.01.2021 №131-р «Про затвердження плану заходів щодо реалізації Концепції розвитку природничо-математичної освіти (STEM-освіти) до 2027 року»	Листопад	Петро ПЛЕШКО	
24.	Про проведення відкритих обласних змагань з радіокерованих автомоделей	На виконання Закону України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», розпорядження Кабінету Міністрів України від 13.01.2021 №131-р «Про затвердження плану заходів щодо реалізації Концепції розвитку природничо-математичної освіти (STEM-освіти) до 2027 року», наказу Міністерства освіти і науки від 13.11.2017 №1468 «Про затвердження Положення про Всеукраїнські відкриті	Листопад	Петро ПЛЕШКО	

		змагання із спортивно-технічних видів спорту та інших напрямів технічної творчості серед дітей та учнівської молоді»			
III.7. Виробничі накази Департаменту освіти і науки облдержадміністрації					
1.	Про підсумки обласного конкурсу з радіоелектронного конструювання серед учнівської молоді	На виконання Закону України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», розпорядження Кабінету Міністрів України від 13.01.2021 №131-р «Про затвердження плану заходів щодо реалізації Концепції розвитку природничо-математичної освіти (STEM-освіти) до 2027 року»	Лютий	Петро ПЛЕШКО	
2.	Про підсумки відкритого обласного конкурсу науково-дослідницьких робіт школярів «Мирний космос»	На виконання Закону України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», розпорядження Кабінету Міністрів України від 13.01.2021 №131-р «Про затвердження плану заходів щодо реалізації Концепції розвитку природничо-математичної освіти (STEM-освіти) до 2027 року»	Лютий	Петро ПЛЕШКО	
3.	Про підсумки обласної виставки-конкурсу української декоративної творчості	На виконання Закону України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», та наказу Департаменту освіти і науки Чернівецької облдержадміністрації від 27.01.2021 №21 «Про затвердження Плану заходів на 2021 рік щодо реалізації Стратегії національно-патріотичного виховання на 2020-2025 роки у закладах освіти Чернівецької області»	Лютий	Петро ПЛЕШКО	
4.	Про підсумки обласного фестивалю комп'ютерних програм учнівської молоді	На виконання Закону України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», розпорядження Кабінету Міністрів України від 13.01.2021 №131-р «Про затвердження плану заходів щодо реалізації Концепції розвитку природничо-математичної освіти (STEM-освіти) до 2027 року»	Лютий	Петро ПЛЕШКО	

5.	Про підсумки Всеукраїнських відкритих змагань з трасових автомоделей серед учнівської молоді (юніори до 18 років) (IV ранг)	На виконання Закону України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», розпорядження Кабінету Міністрів України від 13.01.2021 №131-р «Про затвердження плану заходів щодо реалізації Концепції розвитку природничо-математичної освіти (STEM-освіти) до 2027 року», наказу Міністерства освіти і науки від 13.11.2017 №1468 «Про затвердження Положення про Всеукраїнські відкриті змагання із спортивно-технічних видів спорту та інших напрямів технічної творчості серед дітей та учнівської молоді», наказу МОН України від 28.11.2022 «Про затвердження Плану всеукраїнських і міжнародних організаційно-масових заходів з дітьми та учнівською молоддю на 2023 рік (за основними напрямками позашкільної освіти) та Плану семінарів-практикумів для педагогічних працівників закладів позашкільної освіти на 2023 рік	Березень	Петро ПЛЕШКО	
6.	Про підсумки відкритого обласного фестивалю-конкурс у дитячих засобів масової інформації «Медіа-простір шкільної преси»	На виконання Закону України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», Концепції впровадження медіаосвіти в Україні, схваленої Президією Національної академії педагогічних наук України від 21.04.2016 р. (III етап дальшого розвитку медіаосвіти та забезпечення її масового впровадження: 2021–2025 роки), наказу Департаменту освіти і науки Чернівецької облдержадміністрації від 27.01.2021 №21 «Про затвердження Плану заходів на 2021 рік щодо реалізації Стратегії національно-патріотичного виховання на 2020-2025 роки у закладах освіти Чернівецької області»	Квітень	Петро ПЛЕШКО	

7.	Про підсумки обласних змагань з початкового технічного моделювання	На виконання Закону України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», розпорядження Кабінету Міністрів України від 13.01.2021 №131-р «Про затвердження плану заходів щодо реалізації Концепції розвитку природничо-математичної освіти (STEM-освіти) до 2027 року», наказу Міністерства освіти і науки від 13.11.2017 №1468 «Про затвердження Положення про Всеукраїнські відкриті змагання із спортивно-технічних видів спорту та інших напрямів технічної творчості серед дітей та учнівської молоді»	Квітень	Петро ПЛЕШКО	
8.	Про підсумки Всеукраїнського відкритого фестивалю STEM-проектів	На виконання Закону України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», розпорядження Кабінету Міністрів України від 13.01.2021 №131-р «Про затвердження плану заходів щодо реалізації Концепції розвитку природничо-математичної освіти (STEM-освіти) до 2027 року», наказу МОН України від 28.11.2022 «Про затвердження Плану всеукраїнських і міжнародних організаційно-масових заходів з дітьми та учнівською молоддю на 2023 рік (за основними напрямками позашкільної освіти) та Плану семінарів-практикумів для педагогічних працівників закладів позашкільної освіти на 2023 рік	Квітень	Петро ПЛЕШКО	
9.	Про підсумки обласного семінару-практикуму для керівників технічних гуртків.	На виконання Закону України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», розпорядження Кабінету Міністрів України від 13.01.2021 №131-р «Про затвердження плану заходів щодо реалізації Концепції розвитку природничо-математичної освіти (STEM-освіти) до 2027 року», Концепції впровадження медіаосвіти в Україні, схваленої Президією Національної академії педагогічних наук	Травень	Петро ПЛЕШКО	

		України від 21.04.2016 р. (III етап дальшого розвитку медіаосвіти та забезпечення її масового впровадження: 2021–2025 роки), наказу Департаменту освіти і науки Чернівецької облдержадміністрації від 27.01.2021 №21 «Про затвердження Плану заходів на 2021 рік щодо реалізації Стратегії національно-патріотичного виховання на 2020-2025 роки у закладах освіти Чернівецької області»			
10.	Про підсумки відкритої обласної конференції школярів «Зоряний шлях» (до Дня космонавтики)	На виконання Закону України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», розпорядження Кабінету Міністрів України від 13.01.2021 №131-р «Про затвердження плану заходів щодо реалізації Концепції розвитку природничо-математичної освіти (STEM-освіти) до 2027 року»	Квітень	Петро ПЛЕШКО	
11.	Про підсумки обласної виставки-конкурсу науково-технічної творчості учнівської молоді «Наш пошук і творчість тобі, Україно!»	На виконання Закону України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», розпорядження Кабінету Міністрів України від 13.01.2021 №131-р «Про затвердження плану заходів щодо реалізації Концепції розвитку природничо-математичної освіти (STEM-освіти) до 2027 року», наказу Департаменту освіти і науки Чернівецької облдержадміністрації від 27.01.2021 №21 «Про затвердження Плану заходів на 2021 рік щодо реалізації Стратегії національно-патріотичного виховання на 2020-2025 роки у закладах освіти Чернівецької області», наказу МОН України від 28.11.2022 «Про затвердження Плану всеукраїнських і міжнародних організаційно-масових заходів з дітьми та учнівською молоддю на 2023 рік (за основними напрямками позашкільної освіти) та Плану семінарів-практикумів	Травень	Петро ПЛЕШКО	

		для педагогічних працівників закладів позашкільної освіти на 2023 рік			
12.	Про підсумки відкритих обласних змагань з трасового моделювання серед учнівської молоді	На виконання Закону України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», розпорядження Кабінету Міністрів України від 13.01.2021 №131-р «Про затвердження плану заходів щодо реалізації Концепції розвитку природничо-математичної освіти (STEM-освіти) до 2027 року», наказу Міністерства освіти і науки від 13.11.2017 №1468 «Про затвердження Положення про Всеукраїнські відкриті змагання із спортивно-технічних видів спорту та інших напрямів технічної творчості серед дітей та учнівської молоді»	Травень	Петро ПЛЕШКО	
13.	Про підсумки відкритих обласних змагань з картингу	На виконання Закону України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», наказу Міністерства освіти і науки від 13.11.2017 №1468 «Про затвердження Положення про Всеукраїнські відкриті змагання із спортивно-технічних видів спорту та інших напрямів технічної творчості серед дітей та учнівської молоді»	Травень	Петро ПЛЕШКО	
14.	Про підсумки обласного заочного конкурсу юних фотоаматорів	На виконання Закону України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», Концепції впровадження медіаосвіти в Україні, схваленої Президією Національної академії педагогічних наук України від 21.04.2016 р. (III етап дальшого розвитку медіаосвіти та забезпечення її масового впровадження: 2021–2025 роки), наказу Департаменту освіти і науки Чернівецької облдержадміністрації від 27.01.2021 №21 «Про затвердження Плану заходів на 2021 рік щодо реалізації Стратегії національно-патріотичного виховання на 2020-2025 роки у закладах освіти Чернівецької області»	Червень	Петро ПЛЕШКО	

15.	Про підсумки відкритого обласного фестивалю науки і техніки «Технофест-2023»	На виконання Закону України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», розпорядження Кабінету Міністрів України від 13.01.2021 №131-р «Про затвердження плану заходів щодо реалізації Концепції розвитку природничо-математичної освіти (STEM-освіти) до 2027 року», наказу Департаменту освіти і науки Чернівецької облдержадміністрації від 27.01.2021 №21 «Про затвердження Плану заходів на 2021 рік щодо реалізації Стратегії національно-патріотичного виховання на 2020-2025 роки у закладах освіти Чернівецької області»	Червень	Петро ПЛЕШКО	
16.	Про підсумки Всеукраїнського відкритого фото-, кінофестивалю, «Осінні барви Буковини-2023»	На виконання Закону України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», розпорядження Кабінету Міністрів України від 13.01.2021 №131-р «Про затвердження плану заходів щодо реалізації Концепції розвитку природничо-математичної освіти (STEM-освіти) до 2027 року», Концепції впровадження медіаосвіти в Україні, схваленої Президією Національної академії педагогічних наук України від 21.04.2016 р. (III етап дальшого розвитку медіаосвіти та забезпечення її масового впровадження: 2021–2025 роки), наказу МОН України від 28.11.2022 «Про затвердження Плану всеукраїнських і міжнародних організаційно-масових заходів з дітьми та учнівською молоддю на 2023 рік (за основними напрямками позашкільної освіти) та Плану семінарів-практикумів для педагогічних працівників закладів позашкільної освіти на 2023 рік, наказу Департаменту освіти і науки Чернівецької облдержадміністрації від 27.01.2021 №21 «Про затвердження Плану заходів на 2021 рік щодо	Жовтень	Петро ПЛЕШКО	

		реалізації Стратегії національно-патріотичного виховання на 2020-2025 роки у закладах освіти Чернівецької області»			
17.	Про підсумки обласної виставки-конкурсу «Космічні фантазії»	На виконання Закону України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», розпорядження Кабінету Міністрів України від 13.01.2021 №131-р «Про затвердження плану заходів щодо реалізації Концепції розвитку природничо-математичної освіти (STEM-освіти) до 2027 року», наказу Департаменту освіти і науки Чернівецької облдержадміністрації від 27.01.2021 №21 «Про затвердження Плану заходів на 2021 рік щодо реалізації Стратегії національно-патріотичного виховання на 2020-2025 роки у закладах освіти Чернівецької області»	Жовтень	Петро ПЛЕШКО.	
18.	Про підсумки Кубоку Чернівецької області з автотуралогічного спорту (трасові моделі) «Осінні перегони»	На виконання Закону України «Про освіту», розпорядження Кабінету Міністрів України від 13.01.2021 №131-р «Про затвердження плану заходів щодо реалізації Концепції розвитку природничо-математичної освіти (STEM-освіти) до 2027 року», наказу Міністерства освіти і науки від 13.11.2017 №1468 «Про затвердження Положення про Всеукраїнські відкриті змагання із спортивно-технічних видів спорту та інших напрямів технічної творчості серед дітей та учнівської молоді»	Жовтень	Петро ПЛЕШКО.	
19.	Про підсумки обласних змагань з картингу до дня автомобіліста	На виконання Закону України «Про освіту», розпорядження Кабінету Міністрів України від 13.01.2021 №131-р «Про затвердження плану заходів щодо реалізації Концепції розвитку природничо-математичної освіти (STEM-освіти) до 2027 року», наказу Міністерства освіти і науки від 13.11.2017 №1468 «Про затвердження Положення про	Жовтень	Петро ПЛЕШКО.	

		Всеукраїнські відкриті змагання із спортивно-технічних видів спорту та інших напрямів технічної творчості серед дітей та учнівської молоді»			
20.	Про підсумки обласного конкурсу юних програмістів «Байт» серед учнів загальної середньої, позашкільної освіти віком до 14 років	На виконання Закону України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», розпорядження Кабінету Міністрів України від 13.01.2021 №131-р «Про затвердження плану заходів щодо реалізації Концепції розвитку природничо-математичної освіти (STEM-освіти) до 2027 року»	Жовтень	Петро ПЛЕШКО	
21.	Про підсумки обласного семінару-практикуму для директорів, заступників директорів та методистів закладів позашкільної освіти	На виконання Закону України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», розпорядження Кабінету Міністрів України від 13.01.2021 №131-р «Про затвердження плану заходів щодо реалізації Концепції розвитку природничо-математичної освіти (STEM-освіти) до 2027 року», Концепції впровадження медіаосвіти в Україні, схваленої Президією Національної академії педагогічних наук України від 21.04.2016 р. (III етап дальшого розвитку медіаосвіти та забезпечення її масового впровадження: 2021–2025 роки), наказу Департаменту освіти і науки Чернівецької облдержадміністрації від 27.01.2021 №21 «Про затвердження Плану заходів на 2021 рік щодо реалізації Стратегії національно-патріотичного виховання на 2020-2025 роки у закладах освіти Чернівецької області»	Листопад	Петро ПЛЕШКО	
22.	Про підсумки обласного конкурсу юних дизайнерів	На виконання Закону України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», наказу Департаменту освіти і науки Чернівецької облдержадміністрації від	Листопад	Петро ПЛЕШКО	

	серед учнів загальної середньої, позашкільної освіти	27.01.2021 №21 «Про затвердження Плану заходів на 2021 рік щодо реалізації Стратегії національно-патріотичного виховання на 2020-2025 роки у закладах освіти Чернівецької області»			
23.	Про підсумки обласного конкурсу юних Веб-дизайнерів та користувачів ПК	На виконання Закону України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», розпорядження Кабінету Міністрів України від 13.01.2021 №131-р «Про затвердження плану заходів щодо реалізації Концепції розвитку природничо-математичної освіти (STEM-освіти) до 2027 року»	Грудень	Петро ПЛЕШКО	
24.	Про підсумки відкритих обласних змагань з радіокерованих автомоделей	На виконання Закону України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», розпорядження Кабінету Міністрів України від 13.01.2021 №131-р «Про затвердження плану заходів щодо реалізації Концепції розвитку природничо-математичної освіти (STEM-освіти) до 2027 року», наказу Міністерства освіти і науки від 13.11.2017 №1468 «Про затвердження Положення про Всеукраїнські відкриті змагання із спортивно-технічних видів спорту та інших напрямів технічної творчості серед дітей та учнівської молоді»	Грудень	Петро ПЛЕШКО	
IV. Контроль за виконанням законів України, указів і розпоряджень Президента України, постанов Кабінету Міністрів України, розпоряджень та доручень голови облдержадміністрації					
№ з/п	Перелік документів		Термін інформування про хід виконання	Відповідальні за виконання	Відмітка про виконання
1.					

V. Навчання спеціалістів структурних підрозділів обласної та районних державних адміністрацій, надання практичної та методичної допомоги

1.					
----	--	--	--	--	--

Директор

Петро ПЛЕШКО

Вик: ПЛОТНІКОВА І. Д.: +380-(95)-41-82-922